

Nedemo Miljø & Nedrivning ApS

Vordingborgvej 169, 4682 Tureby

CVR-nr. 39 65 93 52

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Nermin Fakic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nedemo Miljø & Nedrivning ApS Vordingborgvej 169 4682 Tureby
	CVR-nr.: 39 65 93 52
	Stiftet: 21. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Nermin Fakic, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NC Miljø og Nedrivning ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge- og anlægs virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.301 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Selskabets realiseret underskud skal ses i lyset af de strukturelle og materielle investeringer ledelsen har valgt at foretaget af strategiske hensyn. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af investeringer tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har fået tilpasset forretningen gennem investeringer i regnskabsåret 2020-2021, hvilket giver et grundlag for overskud fremadrettet. Desuden har selskabets ejer og kapitalejeren afgivet en støtte erklæring for driften frem til 31. december 2022 samt en tilbagetrædelses erklæring på gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Ledelsen forventer derfor at retablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.300.968	1.125.046
2 Personaleomkostninger	-2.904.218	-1.460.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.976	-14.585
Driftsresultat	-628.226	-350.403
Andre finansielle indtægter	14.549	885
Øvrige finansielle omkostninger	-6.653	-23.749
Resultat før skat	-620.330	-373.267
3 Skat af årets resultat	97.988	78.878
Ordinært resultat efter skat	-522.342	-294.389
Årets resultat	-522.342	-294.389
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-522.342	-294.389
Disponeret i alt	-522.342	-294.389

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.045	58.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.045</u>	<u>58.651</u>
5 Deposita	7.840	7.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.840</u>	<u>7.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.885</u>	<u>66.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.522.876	720.711
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	842.755	602.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.500
Andre tilgodehavender	98.370	136.456
Tilgodehavender i alt	<u>2.480.501</u>	<u>1.475.874</u>
Likvide beholdninger	<u>163.516</u>	<u>582.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.017</u>	<u>2.057.916</u>
Aktiver i alt	<u>2.799.902</u>	<u>2.124.407</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-166.446	355.896
Egenkapital i alt	-116.446	405.896
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	97.988
Hensatte forpligtelser i alt	0	97.988
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.605.342	1.041.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.388	185.383
Selskabsskat	0	6.600
Anden gæld	1.151.618	386.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.916.348	1.620.523
Gældsforpligtelser i alt	2.916.348	1.620.523
Passiver i alt	2.799.902	2.124.407

- 1 Kapitalberedskab
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	355.896	405.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-522.342	-522.342
	<u>50.000</u>	<u>-166.446</u>	<u>-116.446</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af investeringer tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har fået tilpasset forretningen gennem investeringer i regnskabsåret 2020-2021, hvilket giver et grundlag for overskud fremadrettet. Desuden har selskabets ejer og kapitalejeren afgivet en støtte erklæring for driften frem til 31. december 2022 samt en tilbagetrædelses erklæring på gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Ledelsen forventer derfor at retablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.689.440	1.281.773
Pensioner	161.957	125.381
Andre omkostninger til social sikring	23.283	27.495
Personaleomkostninger i øvrigt	29.538	26.215
	<u>2.904.218</u>	<u>1.460.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-97.988</u>	<u>-78.878</u>
	<u>-97.988</u>	<u>-78.878</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	87.300	62.300
Tilgang i årets løb	<u>114.370</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>201.670</u>	<u>87.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-28.649	-14.064
Årets afskrivninger	<u>-24.976</u>	<u>-14.585</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-53.625</u>	<u>-28.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>148.045</u>	<u>58.651</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>7.840</u>	<u>7.840</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>7.840</u>	<u>7.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.840</u>	<u>7.840</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>842.755</u>	<u>602.207</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>842.755</u>	<u>602.207</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværender med Skat, 1.041 t.kr., er der givet pant i andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 6 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NC Miljø og Nedrivning ApS, CVR-nr. 37651931, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra 8. marts 2021.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nermin Fakic (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-223877872714

IP: 83.74.xxx.xxx

2022-03-14 14:51:04 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-14 19:32:52 UTC

NEM ID 

Nermin Fakic (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-223877872714

IP: 83.74.xxx.xxx

2022-03-15 13:12:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J1157-DY6SD-3IBPF-VWUV3-L010F-T6Q4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>